
2,948,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1968

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館通信環境整備業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

和光通信㈱

安田電機暖房㈱

名光電気工事㈱

河春電気㈱

エヌアイ通信工業㈱

シ－シ－エヌ㈱

2,680,000

2,980,000

3,200,000

3,250,000

3,400,000

3,500,000

70000456

70003993

70000048

70003846

70003872

70000471

70001281

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

268,000 円



3,267,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1969

資格者番号

業務委託
予定価格

歴史博物館特別展示室展示ケース内改装業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈱タップスビトウ

㈱ニホンディスプレイ

㈱クラフト

㈱乃村工藝社

㈱日展 名古屋支店

㈱ト－タルメディア開発研究所

2,970,000

3,380,000

3,635,000

3,950,000

70002020

70001181

70001699

70002812

70000257

70000279

70003359

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

297,000 円



2,321,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1970

資格者番号

業務委託
予定価格

歴史博物館特別展示室展示ケース内照明ＬＥＤ化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

竜美電気㈱

安田電機暖房㈱

高橋電気工業㈱

山一電気㈱

酒井電気工事㈱

㈱東光電工社

河春電気㈱

2,110,000

3,300,000

3,450,000

3,480,000

3,570,000

3,600,000

4,230,000

70004906

70000048

70000463

70001790

70003966

70003955

70003872

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

211,000 円



3,938,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1947

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市本荘地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

㈱創美

㈱ビルカン

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈱丸利組

3,580,000

3,600,000

3,650,000

3,720,000

3,720,000

3,750,000

3,900,000

70000847

70000244

70000833

70000893

70003476

70000848

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

358,000 円



3,751,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1948

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市本荘地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

㈱土佐屋

㈱創美

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

山本建設㈱

篠田工務店

3,410,000

3,430,000

3,720,000

3,730,000

3,750,000

3,780,000

3,850,000

70000848

70000832

70000833

70000845

70000244

70003907

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

341,000 円



3,828,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1949

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市加納ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

㈲五十工務店

㈱カワイ工業

山本建設㈱

㈲カサイ技建

3,480,000

3,710,000

3,750,000

3,760,000

3,780,000

3,880,000

70003476

70000832

70000894

70000847

70000845

70003907

70004967

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

348,000 円



3,916,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1950

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市加納西ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

和泉土建㈱

㈱ビルカン

㈱高島衛生

㈲岐與工業

篠田工務店

3,560,000

3,600,000

3,700,000

3,720,000

3,750,000

3,780,000

3,900,000

70000845

70000832

70003958

70000893

70003339

70000848

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

356,000 円



3,795,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1951

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市茜部ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈲五十工務店

㈱創美

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

道家工業㈱

㈱丸利組

3,450,000

3,500,000

3,600,000

3,720,000

3,750,000

3,750,000

3,850,000

70000244

70000847

70000833

70000894

70003339

70003476

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

345,000 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1952

資格者番号

業務委託
予定価格

地下横断歩道等排水設備点検業務委託業務名
岐阜市鷺山ほか２６か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河春電気㈱

安田電機暖房㈱

㈱大野電機商会

㈱ダイワテクノ

酒井電気工事㈱

高橋電気工業㈱

長野電気工事㈱

1,200,000

1,350,000

1,400,000

1,440,000

1,490,000

1,500,000

70003872

70000048

70003954

70002176

70003966

70000463

70003909

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

120,000 円



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1966

資格者番号

業務委託
予定価格

水路維持作業業務委託業務名
岐阜市河渡ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲カワショウ

㈱カワイ工業

㈱國井組

㈱大村建設

宮部建設㈱

山尾興業㈱

山本建設㈱

2,000,000

2,200,000

2,350,000

2,480,000

2,500,000

3,000,000

3,150,000

70000962

70000845

70000741

70004366

70003924

70004942

70003907

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

200,000 円



726,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1974

資格者番号

業務委託
予定価格

放課後児童クラブエアコン清掃業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱シンセン 岐阜支店

岐阜ビル管理㈱

サンエス㈱

㈱名神

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

660,000

880,000

949,490

950,000

968,000

970,000

980,000

70001173

70000831

70000826

70001879

70000834

70000824

70000825

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月19日

66,000 円



1,348,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1975

資格者番号

業務委託
予定価格

モーリーカート製作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月19日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲Ｇ・プラン

㈱髙修

㈱セレスポ 岐阜支店

テツ商会㈱

㈱イ－アンドシ－

㈱ＡＤベイシス

㈱アドビスタ

1,226,000

2,400,000

70003621

70000007

70000926

70002029

70003684

70005027

70005231

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月19日

122,600 円



7,018,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1962

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜清流中学校ほか２１校緊急地震速報装置整備業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月23日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

和光通信㈱

名光電気工事㈱

小塩通信㈱

長野電気工事㈱

㈱セ－コ－電子総業

東海防災工業㈱

6,380,000

6,600,000

6,930,000

7,040,000

7,480,000

7,810,000

7,920,000

8,140,000

70000471

70000456

70000458

70003993

70003846

70000585

70003909

70003964

70003908

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月23日

638,000 円



1,353,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1976

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市小中義務教育学校ワイヤレスマイク及び放送設備調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月23日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

和光通信㈱

河春電気㈱

中央電子光学㈱

山一電気㈱

長野電気工事㈱

1,230,000

1,290,000

1,330,000

1,380,000

1,420,000

1,480,000

1,560,000

70000471

70000456

70003993

70003872

70000458

70001790

70003909

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月23日

123,000 円



5,423,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1983

資格者番号

業務委託
予定価格

白山小学校ほか１６施設緊急地震速報装置整備業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月23日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

山一電気㈱

中央電子光学㈱

名光電気工事㈱

高橋電気工業㈱

長野電気工事㈱

小塩通信㈱

東海防災工業㈱

4,930,000

5,100,000

5,270,000

5,360,000

5,780,000

5,870,000

5,950,000

6,200,000

70000471

70000456

70001790

70000458

70003846

70000463

70003909

70000585

70003908

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月23日

493,000 円



8,580,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1988

資格者番号

業務委託
予定価格

観覧船航路等原形復旧業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月23日日時・場所 10時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱享栄建工

道家工業㈱

㈱丸英杉山組

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

㈲五十工務店

篠田工務店

㈱高島衛生

丸福工務店㈱

9,300,000

9,500,000

21,000,000

13,700,000

13,400,000

13,600,000

13,800,000

15,000,000

7,800,000

8,450,000

9,250,000

9,290,000

70005354

70003476

70003972

70000845

70000244

70000847

70003844

70003339

70003917

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月28日

780,000 円



54,413,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1897

資格者番号

業務委託
予定価格

令和８～１１年度岐阜市立本荘中学校給食調理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 8年 1月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研ウェルネス

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

㈱魚国総本社 名古屋本部

キョウワプロテック㈱ 名古屋事業所

㈱ＥＶＥＲＹＦＯＯＤ

49,467,000

50,820,000

52,590,960

59,400,000

70005671

70003992

70001774

70005478

70002469

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月29日

4,946,700 円



54,014,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1900

資格者番号

業務委託
予定価格

令和８～１１年度岐阜市立岩野田中学校給食調理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 8年 1月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＥＶＥＲＹＦＯＯＤ

キョウワプロテック㈱ 名古屋事業所

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

㈱魚国総本社 名古屋本部

㈱技研ウェルネス

49,104,000

49,680,000

50,820,000

52,590,960

70002469

70005478

70003992

70001774

70005671

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月29日

4,910,400 円



47,044,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1906

資格者番号

業務委託
予定価格

令和８～１１年度岐阜市立青山中学校給食調理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 8年 1月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研ウェルネス

㈱魚国総本社 名古屋本部

キョウワプロテック㈱ 名古屋事業所

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

㈱デリ・ジャパン

㈱ＥＶＥＲＹＦＯＯＤ

42,768,000

44,794,800

46,800,000

50,820,000

55,110,000

70005671

70001774

70005478

70003992

70004156

70002469

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 2月 4日

4,276,800 円



47,916,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1907

資格者番号

業務委託
予定価格

令和８～１１年度岐阜市立梅林中学校給食調理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 8年 1月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

㈱魚国総本社 名古屋本部

キョウワプロテック㈱ 名古屋事業所

㈱技研ウェルネス

㈱ＥＶＥＲＹＦＯＯＤ

43,560,000

47,453,800

48,600,000

52,800,000

70003992

70001774

70005478

70005671

70002469

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 2月 4日

4,356,000 円



144,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1956

資格者番号

業務委託
予定価格

令和７～１０年度岐阜市民病院高精度放射線治療装置（ラディザクトＸ９）保守業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 8年 1月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部メディカル

㈱フォ－ム 岐阜支店

131,400,000

133,500,000

70002454

70004344

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 2月 5日

13,140,000 円



4,620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

2000

資格者番号

業務委託
予定価格

鷺山小学校ほか４校樹木剪定及び伐採業務委託業務名
岐阜市鷺山北町９番１２号ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 2月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和造園土木㈱

堀造園㈱

㈱住友造園

㈱田中造園

㈱木の国

㈱岐阜造園

㈱立花園

4,200,000

4,430,000

4,450,000

4,450,000

4,500,000

4,550,000

4,600,000

70003950

70003944

70003891

70003981

70000961

70003986

70003994

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 2月 6日

420,000 円


	競争入札結果情報（令和 8年 1月 1日～令和 8年 2月 6日）
	令和 8年 1月 9日  契約番号：1968
	令和 8年 1月 9日  契約番号：1969
	令和 8年 1月 9日  契約番号：1970
	令和 8年 1月16日  契約番号：1947
	令和 8年 1月16日  契約番号：1948
	令和 8年 1月16日  契約番号：1949
	令和 8年 1月16日  契約番号：1950
	令和 8年 1月16日  契約番号：1951
	令和 8年 1月16日  契約番号：1952
	令和 8年 1月16日  契約番号：1966
	令和 8年 1月19日  契約番号：1974
	令和 8年 1月19日  契約番号：1975
	令和 8年 1月23日  契約番号：1962
	令和 8年 1月23日  契約番号：1976
	令和 8年 1月23日  契約番号：1983
	令和 8年 1月28日  契約番号：1988
	令和 8年 1月29日  契約番号：1897
	令和 8年 1月29日  契約番号：1900
	令和 8年 2月 4日  契約番号：1906
	令和 8年 2月 4日  契約番号：1907
	令和 8年 2月 5日  契約番号：1956
	令和 8年 2月 6日  契約番号：2000


